

Rederiet SK961 Musse ApS

Durupvej 25 F, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 38 14 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet SK961 Musse ApS Durupvej 25 F Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 35 38 14 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Rederiet L941 Musse ApS, Glyngøre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i helejet datterselskab Rederiet L941 Musse ApS og udlejer fiskefartøj til erhvervsmæssigt muslingefiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af salg af fiskefartøj i 2018, hvilket medfører at værdien på balancedagen nedskrives til handelsværdien.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	582.441	564.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.258.894	-170.845
Driftsresultat	-676.453	393.898
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	252.236	140.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.350	0
Andre finansielle indtægter	0	75
Øvrige finansielle omkostninger	-819	-1.181
Resultat før skat	-423.686	533.242
Skat af årets resultat	148.188	-46.620
Årets resultat	-275.498	486.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-905.878	140.450
Overføres til overført resultat	630.380	346.172
Disponeret i alt	-275.498	486.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.400.000	2.743.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.743.894</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.199.123	1.946.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.123</u>	<u>1.946.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.599.123</u>	<u>4.690.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.049	436.489
Andre tilgodehavender	310.590	11.311
Tilgodehavender i alt	<u>441.639</u>	<u>447.800</u>
Likvide beholdninger	123.148	565.576
Omsætningsaktiver i alt	<u>564.787</u>	<u>1.013.376</u>
Aktiver i alt	<u>5.163.910</u>	<u>5.704.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	961.009	1.866.887
Overført resultat	3.417.189	2.786.809
Egenkapital i alt	<u>4.458.198</u>	<u>4.733.696</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	298.000	564.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>298.000</u>	<u>564.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	841
Selskabsskat	32.712	29.720
Anden gæld	375.000	375.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.712	405.561
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.712</u>	<u>405.561</u>
Passiver i alt	<u>5.163.910</u>	<u>5.704.157</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.866.887	2.786.809	4.733.696
Resultatandel	0	-905.878	630.380	-275.498
	80.000	961.009	3.417.189	4.458.198

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bank engagement har selskabet deponeret ejerpantebreve på 3.000 t.kr. i fiskefartøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.400 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
